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Enska 6. bekkur
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Skólaárið

2023-2024

Helstu námsþættir vetrarins

Enska er kennd 3 sinnum í viku.

Lagt er áherslu á  að þjálfa nemendur í ritun, lesskilningi, frásögn, samskiptum og hlustun. Unnin eru lesskilningsverkefni, ýmis hópaverkefni, 
grunnatriði í málfræði þjálfuð, hlustunaræfingar af ýmsum toga og samræður notaðar í kennslu. Þá er reynt að nýta sem fjölbreyttastar aðferðir 
til að vekja áhuga nemenda svo sem öpp og ýmislegt efni af netinu.

Kennsluskipulag vetrarins með fyrirvara um breytingar

Farið verður í 5. – 7. kafla í bókinni Yes we can 5 og 1. – 6. Kafla í Yes we can 6. Kaflarnir eru byggður upp á svipaðan hátt og það er; hlustun, 
orðafroði, skilningur, málfræði og ritun. 

Námsaðlögun

Nemendur vinna að sömu markmiðum. Námsefni er aðlagað hverjum nemanda fyrir sig með t.d. hlustun með lestri, orð og textar þýdd að hluta 
til, ritunarforrit notað við ritun og lengri timi í verkefnavinnu og lokamati.

Námsmat

Kaflapróf eftir 3. hvern kafla, þar reynir á ritun, lestur, málfræði, hlustun. Einnig verður ástund í tímum og munnlegur framburður metin.

Námsgögn

Yes we can 5 og 6

Valda blaðsíður úr sögubókin The magic finger eftir Roald Dahl.
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VIÐMIÐ ÚR NÁMSKRÁ

AS Enska 6. bekkur 2022 - 2025

 Hæfnieinkunn (umsögn)

AS Enska 6. bekkur 2022 - 2025 - Hlustun

 skilið talað mál um efni sem tengjast viðfangsefni námsins. 

AS Enska 6. bekkur 2022 - 2025 - Lesskilningur

 lesið sér til gagns og ánægju auðlesna texta af ýmsum gerðum sem innihalda algengan orðaforða

AS Enska 6. bekkur 2022 - 2025 - Samskipti

 sýnt fram á að hann er nokkuð vel samræðuhæfur um efni sem hann þekkir

AS Enska 6. bekkur 2022 - 2025 - Frásögn

 tjáð sig um það sem stendur honum nærri á vel skiljanlegu máli hvað varðar málnotkun, framburð, áherslur og orðaval 

AS Enska 6. bekkur 2022 - 2025 - Ritun

 skrifað samfelldan texta um efni sem hann þekkir, sýnt fram á allgóð tök á daglegum orðaforða, orðaforða sem unnið hefur verið með, 
málfræði og stafsetningu 


